**¶** 26 *Dominica III post Pascha.* De ea (verde). Item festum Patrocinii S. Joseph Conf. Sol. 1 cl. Off. et Missa de dominica; in Missa Conventuali autem addatur comm. S. Joseph. — Vesp. de dominica. Adhibetur color albus in omnibus officiis.

*Hodie non potest cani Missam de Requie etiam præsente cadav. et prohibentur Missæ votivæ, et Missæ in Oratoriis privatis.*

*Indulg. Plenar. perpetua in Eccl. Sancto Ioseph dicatis, a primis Vesp. usque ad occasum solis, concessa ab Innocentio XI brevi 19 aprilis 1677, et a Pio X fel. rec. confirmata.*

*Publicatur Indulgentia plenaria pro Communione gener. facienda in Metropolitana Dominica prox. seq. pro frequentantibus Doctrinam Christianam.*

- 27 Fer. 2. De S. Ioseph Sponso B. Mariæ V. et Patr. Eccl. Univers. Conf. Sol. 1 cl. (bianco) *fuit heri.* Missa et Off. ut in die 19 Martii, ritu paschali. Ad Matut. Dec. *Beatus vir.* — Vesp. de eod. (bianco) cum comm. S. seq.
- 28 Fer. 3. Ss. Vitalis et Valeriae Mm. Sol. (rosso). — Vesp. 1 sol. (rosso) S. seq. cum comm. Ss. Mm. precedd.
- 29 Fer. 4. S. Petri Sac. Mart. Sol. (rosso). — Vesp. 1 sol. S. Catharinæ seq. (bianco) cum comm. S. praeced.
- 30 Fer. 5. S. Catharinæ Virg. Senensis. Sol. (bianco). — Vesp. 1 sol. (rosso) Ss. App. seqq. cum comm. Sanctæ præced.

## MAJUS (31)

Initium Matut. h. 7 q. 2.

- [†] 1 Fer. 6. Ss. App. **Philippi et Jacobi.** Sol. 2 cl. (rosso). In Laud. et Missis priv. comm. S. Sigismundi Reg. Conf. — Vesp. de eisdem (rosso) cum comm. S. Athanasii seq.
- 2 Sabb. S. Athanasii Ep. Conf. et Doct. Sol. (bianco). — Vesp. sol. de seq. Inventione (rosso) *Pontificalis in Metropolit.* Extra Metropolit. fit comm. de S. praeced.
- ⊗ 3 **Dominica IV post Pascha** (verde) *Missa pro populo.* Item *Inventio S. Crucis* Sol. Dom. 2 cl. (rosso), de qua off. et Miss. In Metrop. Sol. 1 cl. *Missa Pontif.* — Vesp. de eadem cum comm. de Sanctis Venerio, Gothardo et Monica, sequentibus.
- ¶ **Hodie universus clerus urbanus convenit, hora 10, ad Metropolitanam ad processionem cum SS. Clavo, adhibitis paramentis rubeis, cruce et cereis.**  
*In Metrop. mane Communio gener. cum Indulgentia plen. pro frequentantibus Doctrinam Christianam.*
- 4 Fer. 2. S. Venerii Ep. Med. Conf. Sol. (bianco). Ad Matut. Dec. *Nonne Deo.* In Laud. et Missis comm. Ss. Gothardi Ep. Conf. et Monicæ Matr. *Missa Pontif. ad S. Gothardum in Regio Palatio.* — Vesp. 1 sol. S. seq. cum comm. S. Augustini et S. præced.
- 5 Fer. 3. S. Geruntii Episc. Med. C. Sol. (bianco). In Laud. et in Missis comm. Convers. S. Augustini Episc. Conf. — Vesp. 1 sol. seq. (bianco) cum comm. S. præc.
- 6 Fer. 4. S. Pauli a Cruce Sol. (bianco). — Vesp. 1 sol. S. seq. (rosso) cum comm. S. præced.
- 7 Fer. 5. S. Stanislai Episc. et Mart. Sol. (rosso) — Vesp. 1 sol. S. Victoris seq. (rosso) cum comm. S. præc.
- ¶ **Congreg. Cleri urbani hora 14.30.**
- 8 Fer. 6. S. Victoris Mart. Sol. (rosso). — Vesp. 1 sol. S. Gregorii seq. (bianco) cum com. S. præc.

- 9 Sabb. S. Gregorii Nazianz. Episc. Conf. Doct. Sol. (bianco). — Vesp. de eodem cum comm. seq.
- 10 ~~Dominica V p. Pascha.~~ De ea (verde). — In Laud. et Missis comm. Translat. S. Nazari M. — Vesp. de domin. <sup>comm. S. Antonini 2e.</sup>
- 11 Fer. 2. Antonini Episc. Flor. Conf. Sol. (bianco). Ad Matut. Dec. Beatus vir. — Vesp. de eodem cum comm. S. Pancratii seq.
- 12 Fer. 3. S. Pancratii Mart. (rosso). — Vesp. 1 sol. S. Natalis seq. (bianco).
- 13 Fer. 4. S. Natalis Episc. Mediol. Conf. Sol. (bianco). Item Vigilia Ascensionis Domini. Off. de Sancto. In Metrop. et Colleg., Dicuntur duae Missæ Convent. una de Sancto post Tertiam; altera de Vigilia post Nonam (bianco). In Missis privatis de Sancto adiungatur comm. Vigiliæ. In Metrop. et Colleg. ad Martyrologium dicitur: *In Monte Oliveti Ascensio Domini nostri Jesu Christi.* — Vesp. 1 sol. Pontif. in Metropolit. seq. festi (bianco).
- 14 Fer. 5. Ascensio D. N. Iesu Christi Sol. Dom. 1 cl. De ea (bianco). Pontif. in Metrop. — Vesp. de ead. Pont. in Metrop.
- De Elev. Corporum Ss. Ambrosii, Protasii et Gervasii et de Ss. Mm. Victore, Felice et Fortunato, hoc anno nihil.*
- Hodie prohibent. Missæ in Oratoriis privatis et Missæ de requie non præsente cadavere.*
- 15 Fer. 6. De ea (bianco). Vesp. — Vesp. i f. 1e.
- 16 Sabb. S. Joannis Nepomuceni Sac. Mart. Sol. (rosso). — Vesp. de eodem.
- 17 Dominica post Ascensionem. De ea (verde). — Vesp. de dominica.
- Public. jejunium Vigiliæ Pentecostes.*
- Hodie moneantur fideles in prox. seq. Domin. Pentec. in Missa Conventuali colligendas esse eleemosinas pro clericis pauperibus.*
- 18 Fer. 2. Litaniarum. De ea (nero). Omnia ut in Brev. hac die. Ad Matut. Dec. Nonne Deo. Preces ad horas. Hodie et biduo seq., etiam ab iis qui non intersunt processioni, recitantur Litaniæ et orationes ut in Brev. Missa de proprio post Nonam. Hodie et cras Vesp. di-

- cuntur ante prandium. Post Completorium omittitur Ant. *Regina cœli.*
- 19 Mane hora 9 3/4 omnis clerus urbanus in habitu choralis convenit in Metrop., ubi ab E.mo D. Card. benedicuntur cineres et capiti imponuntur.
- 20 Fer. 3. Litaniarum. De ea (nero) ut heri. Officium et Missa de proprio. — Vesp. (nero) ut in Breviario.
- 21 Fer. 4. Litaniarum. De ea (nero) ut heri. In Missis tantum comm. S. Bernardini Sen. Sac. Conf. — Vesp. de feria.
- Post Complet. resumitur Ant. Regina cœli.*
- 22 Fer. 5. { De eis (verde).
- 23 Sabb. Vigilia Pentecostes, privil. Off. de Sabb. (rosso). In Martyrologio dicitur: *Dies Pentecostes, quando Spiritus Sanctus Jerosolymis super discipulos igneis linguis advenit etc.* Missæ private de Vig. (rosso), in quibus tantum fit comm. S. Desiderii Episc. Mart. — Inter Vesp. 1 Pentec. (rosso) Pont. in Metrop., post lectiones cum psalmellis et orat. (ut in Repertorio Missalis) fit sol. Consecratio Fontis Baptism., et canitur Missa Pontif. *Hodie prohibentur Missæ sol. votivæ, et de Requie non præsente cadavere.*
- 24 Dominica Pentecostes. Sol. Dom. 1 cl. De ea (rosso). Missa Pontif. in Metropol. — Vesp. de eadem, Pont. in Metrop., inter quas proceditur ad Fontem, quod servandum erit etiam die sequenti.
- Hodie prohibentur Missæ in Oratoriis privatis, necnon prohibentur Missæ solemnnes votivæ, aut de Requie etiam præsente cadavere.*
- Denunc. jejunium Quat. Temp., et Orat. pro Ordinandis.*
- 25 Fer. 2. Pentecostes. Sol. Dom. 1 cl. De ea (rosso). Infra Octav. Pentec. omnino prohibentur Missæ de Requie etiam solemnnes, non præsente cadavere.
- De S. Dionysio Ep. Med. Conf. hoc anno nihil.*

(†) 26 Fer. 3. *Pentecostes*. Sol. Dom. 1 cl. De ea (rosso). — Vesp. de Octava, cum comm. S. seq.

*De S. Philippo Neri Sac. Conf. hoc anno nihil.*

(Je) 27 Fer. 4. *Quat. Temp.* De Octava Pentec. Sol. Dom. (rosso). In Laud. et Missa quoque Conv. comm. S. Gregorii VII Papæ et Conf. — Vesp. de octava cum comm. S. seq.

28 Fer. 5. De Octava Pentecost. Sol. Dom. (rosso). In Laud. et Missa comm. S. Senatoris Ep. Med. Conf. — Vesp. de octava cum comm. Ss. Mm. seqq.

(Je) 29 Fer. 6. *Quatuor Temp.* De Octava Pentec. Sol. Dom. (rosso). In Laud. et Missis comm. Ss. Sisinii, Martyrii et Alexandri. — In Vesp. de octava comm. S. Augustini Cantuar. seq. (rosso).

(Je) 30 Sabb. *Quat. Temp.* Octava Pentecost. Sol. Dom. De ea (rosso). In Laud. et Missa quoque Conv. comm. S. Augustini Episc. Conf. In Martyrologio legitur: *Festum SS. et Individuæ Trinitatis*. — Vesp. de octava (rosso) cum comm. seq. festi SS. Trinitatis.

*In Metropolitana Missa Pontific. cum Sacra generali Ordinatione.*

¶ 31 *Dominica I post Pentecost.* *Festum SS. Trinitatis* de quo off., Sol. Dom. 1 cl. (bianco) omissa commem. Domin. — Vesp. de eodem cum comm. Ss. seqq. (bianco). Ad Complet. ant. *Inviolata*.

*De SS. Mm. Cantio, Cantiano et Cantianilla necnon de S. Petronilla hoc anno nihil.*

## JUNIUS (30)

Initium Matut. h. 7. q. 1.

1 Fer. 2. *Ss. Gratiniani et Felini Martyrum* (rosso). Ad Matut. Dec. *Beatus vir*. — Vesp. de Ss. Martyrib. seqq.

2 Fer. 3. *Ss. Petri et Marcellini Mart.* (rosso). — Vesp. de feria (rosso).

3 Fer. 4. De ea (rosso). *Vigilia seq. festi. Off. et Missa de feria.* Ad Martyrol. dicitur: *Festum Sacr. Corporis*. — Vesp. 1 sol. SS. Corporis Domini seq. (rosso) *Pontif. in Metrop.* ubi post Complet. canitur Matut. sol. sequentis diei.

¶ 4 Fer. 5. *Festum SS. Corporis D. N. I. C.* Sol. Dom. 1. cl. De eo (rosso). — Vesp. de eodem, *Pontif. in Metrop.* cum comm. S. Bonifacii seq.

*De S. Quirino Ep. et Mart. hoc anno nihil.*

¶ *In Metrop. Missa Pontificalis, qua absoluta, fit processio cum SS. Corpore Dom. ad quam, hora 9.15, convenire debet universus clerus urbanus sacerdotalis cum cruce, cereis et paramentis rubeis.*

*Hodie prohibentur Missæ in Orat. privatis, necnon Missæ solemnes votivæ, aut de Requie, etiam sol., etiam praesente cadavere.*

5 Fer. 6. De Octava. Sol. Domini. De ea (rosso). In Laud. et Missa quoq. Conv. comm. S. Bonifacii Ep. Mart. — Vesp. de octava (rosso) cum comm. S. Eustorgii seq.

*Infra Octav. omnino prohibentur Missæ de Requie etiam sol. non præs. cadavere.*